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Grundgerit
62201

Erweiterungsbaugruppen
624.01

627.01

629.01

630.01

631.01

635.01 bis 641.01

Eine Gemeinschaftsentwicklung des VEB MeBap-
paratewerk Schlotheim und des Zentrums flir wis-
senschaftlichen Gerdtebau der Akademie der Wis-
senschaften der DDR
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Spannungsteilereinschub (DC Attenuator) 627.01
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Vo. - 100 p¥iem (Pre Amplifier) 629.01
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Vorverstarker 10 uV/em (Pre Amplifier) 630.01
Zeitbasis (Time-Base) 631.01
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Gedffnete Riickseite (Gerdt hochkant stehend)
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Spannen des x-Seiles

1 T

Spes v des y-Seiles und Ausridiien des x-Schlittens,
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l Ar?sprechwert

Errmittlung des Ansprechwertes

L?berschw:‘ngen#______

Bild 8

I/T‘ _______________
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Mkomtaﬁte

Errmittlung der maxirmalen Schreibgeschwindigkeit,

der Zeitkonstante und des Uberschwingens
Bild g



